3.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo bez vád a nedorobkov prevezme a zaplatí za jeho 
zhotovenie dohodnutú cenu.

3.3 Cena za vykonanie diela zhotoviteľom je  určená na základe rozpočtu v súlade s výsledkami verejného 
obstarávania vo výške:
Cena diela bez DPH: 71 771,00 EUR
DPH 20% 14 354,20 EUR
Celková cena diela: 86 125,20 EUR
(slovom: osemdesiatšesťtisícstodvadsaťpäť eur a dvadsať centov)

3.4 Zmluvná cena je  vypočítaná ako súčet všetkých položiek určených podmienkami verejného 
obstarávania a podkladmi a dokumentáciou verejného obstarávania spolu s položkami, ktoré 
zhotoviteľ oprávnene navrhol v rámci verejného obstarávania po oboznámení sa so staveniskom